
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****1C SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 44*****6P RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE XVI OUTROS 40,00  
3 76*****2F ARES FERREIRO, DANIEL XVI OUTROS 18,60  
4 76*****0M ARCA LOPEZ , PAULA XVI OUTROS 11,40  
5 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
6 44*****3K MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 76*****5R BLANCO MOSQUERA, LEONARDO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 44*****4L GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL XVI OUTROS 1,80  
9 44*****4F GONZALEZ NOYA, BRAIS XVI OUTROS 1,80  
10 76*****9A VENCE ARGIZ, XOAN XVI OUTROS 1,80  
11 79*****8H MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA XVI OUTROS 0,60  
12 20*****9P FRANCO PEREZ, JAVIER XVI OUTROS 0,00  
13 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XVI OUTROS 0,00  
14 76*****9Q LOPEZ DURAN, RAMIRO XVI OUTROS 0,00  
15 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OUTROS 0,00  
16 53*****0K ACUÑA BARROS, LAURA ZELTIA XVI OUTROS 0,00  
17 76*****9M CALVO FERNANDEZ, MARIA LUISA XVI OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

20*****9P 12 FRANCO PEREZ, JAVIER XVI OUTROS 0,00  
33*****1C 1 SUAREZ CANABAL, JOSE LUIS XVI [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
35*****5K 13 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XVI OUTROS 0,00  
44*****0R 15 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OUTROS 0,00  
44*****4L 8 GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL XVI OUTROS 1,80  
44*****6P 2 RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE XVI OUTROS 40,00  
44*****3K 6 MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****4F 9 GONZALEZ NOYA, BRAIS XVI OUTROS 1,80  
53*****0K 16 ACUÑA BARROS, LAURA ZELTIA XVI OUTROS 0,00  
76*****9A 10 VENCE ARGIZ, XOAN XVI OUTROS 1,80  
76*****9M 17 CALVO FERNANDEZ, MARIA LUISA XVI OUTROS 0,00  
76*****5R 7 BLANCO MOSQUERA, LEONARDO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****0M 4 ARCA LOPEZ , PAULA XVI OUTROS 11,40  
76*****9Q 14 LOPEZ DURAN, RAMIRO XVI OUTROS 0,00  
76*****5E 5 LÓPEZ GAITERO, PABLO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****2F 3 ARES FERREIRO, DANIEL XVI OUTROS 18,60  
79*****8H 11 MEJUTO BUJAN, Mª SANDRA XVI OUTROS 0,60  
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